on-line da plataforma de pesquisa no banco de dados de Licitações e Contratos da Zênite,

direcionada  a  pesquisas  de  informações  e  orientações  técnicas  por  escrito  sobre  a

temática de licitações,  contatos,  contratação direta  e  temas correlatos.  Valor total:  R$

16.548,00  (dezesseis  mil,  quinhentos  e  quarenta  e  oito  reais).  Fundamento  Legal:

Inexigibilidade  de Licitação,  Lei nº 14.133/21,  art.  74,  inciso I.  Autoridade Superior:

CLAUDIA MARIA RAMOS – Secretária-Geral Adjunta do MPDFT, em 04/08/2023.

CLAUDIA MARIA RAMOS
Secretária-Geral Adjunta do MPDFT.